ゴミ袋配布申請書

   令和  年  月  日

高砂市長 様

申 請 者

住 所

団体名

代表者

連絡先（電話）

環境美化活動に伴うゴミ袋の配布について

下記のとおり清掃を実施しますのでゴミ袋を配布願いたく申請します。

記

１ 実 施 場 所

２ 実  施  日 令和  年  月  日

３ 参加予定人数              人

４ ゴミ袋の数量              枚

（一人一枚程度でお願いします）

上記数量確かに受取りました。

 氏名